ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
«22»  июля  2016 года                                                              № 62

О предоставлении помещения для проведения мероприятий в форме

собраний, распределении времени и адресах информационных стендов

для размещения агитационных материалов

В соответствии с п. 3 статьи 53, Федерального закона  от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 статьи 67 Федерального закона  от

22 августа 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации»,  п. 5 статьи 65 Закона Санкт-

Петербурга  от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Постановление Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 05 июля 2016 года № 154-8 и от 07 июля 2016 года № 155-10

Территориальная избирательная комиссия № 17, при осуществлении полномочий

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

РЕШИЛА:

1. Для проведения агитационных мероприятий на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва и выборах депутатов Законодательного Собрания  Санкт-Петербурга

шестого созыва утвердить помещение, согласованное с администрацией

Калининского района, по адресу: Санкт-Петербург, ул. Руставели, д. 12.

2. Распределить время проведения агитационных избирательных

мероприятий:

а) для проведения агитационных избирательных мероприятий

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва: понедельник, пятница, с 17:00

до 19:00 часов; суббота с 11:00 ч до 13:00 часов. ;

б) для проведения агитационных избирательных мероприятий по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва: вторник,

четверг, с 17:00 до 19:00 часов; воскресенье с 11:00

до 13:00 часов.

3. Утвердить список адресов стендов для  размещения агитационных

материалов (приложение 1).

4. опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить

на председателя Комиссии В.Г. Дёмкина.

Председатель                             В.Г. Дёмкин

Секретарь  В.В. Чугунова